Nieruchomość
jest zbywana na
rzecz jej
użytkownika
wieczystego, w
trybie art. 32
ustawy z dnia 21
sierpnia 1997r.
o gospodarce
nieruchomościami
(t.j. Dz. U. z 2023r.
poz. 344 z późn.
zm.).

Cena zbywanej
nieruchomości
została
ustalona
na kwotę
netto: 1502,40
zł (słownie:
tysiąc pięćset
dwa złote
40/100).
Sprzedaż
nieruchomości
jest
opodatkowana
podatkiem
VAT w
wysokości 23%.

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na1.
podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (t.j.